gL'"

Míniseério da Educação
nstltiio F«letal do Pata ná

P O RTA RI A N' 717 DE 09 DE MA RÇo [)H 2018

O DiKtor de Dcscnvolvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão dc Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que late
confere a Portaria N' 727 de 03/07/2017

considerando o que consta na portada 623/1 1 do
Magnífico Reitor e o contido no pioçesso n
2341 1.001598n018-55,

RESOLVE

Designar os servidores abaixo Klacionados pam comporem a Comissão de

Avaliação dc Desempenho por Méüto Proâlssional do(a) servidor(a) JANISE PEREIRA DE

SOUZA, lotado(a) no CAMPUS CAMPO LARGO:

Nomc

1 . ELIANE sIQUEIRA RAZZOTO
2. LUCIANE SCHUL7

SIAPE Escoluidade

1546863

15 16242

2114743

SUPENOR

3. EVELISE FERNANDES PIETROVSKI SOLETTI
SUPERIOR
SUPENOR

ANDERSON LUTZ ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessclas

Plú-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reltorle
Av. Victor Ferreiía do Amaram, 306 -Tarumã. Cuririba - PR l CEP 82530-230 - Brasa